

CAS PALERMO VIA DUCA D'AOSTA- Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di MAGGIO '18

Personale	Cognome e Nome	* Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Operatore all'accoglienza	Carpinteri Davide			€ 500,98
Operatore all'accoglienza	Diallo Macire			€ 863,15
Operatore alle pulizie	Forestieri Manlio			€ 857,80
Operatore all'accoglienza	Magli Darlo			€ 867,93
Operatore all'accoglienza	Vinci Loredana			€ 901,44
Coordinatrice	Coppola Maria			€ 2.516,66
Operatore all'accoglienza	Davi Marco			€ 775,46
Operatore all'accoglienza	Giuffrè Elena			€ 716,44
Operatore all'accoglienza	Restivo Maria Chiara			€ 401,07
Operatore all'accoglienza	Scibona Chiara			€ 772,02
Impiegata amministrativo	Mazzara Francesca			€ 1.184,01
Impiegata amministrativo	Santoro Marzia			€ 1.317,91
				€ 11.674,87
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Canone di Locazione - QUOTA FT.N. 18 DEL 11/06/2018 DM2 SRL			€ 3.500,00
Totale				€ 3.500,00
Materiali di Consumo		Costo Unitario	Quantità	Totale
Utenza	QUOTA CANONE INTERNET MAG/18 - FT.N. 961/2 DEL 02/05/2018 WAYNET			€ 29,00
Utenza	ENERGIA ELETTRICA - FT.N. 307026 DEL 10/06/2018 E FT.N.307027 DEL 29/06/2018 ENEL SERV.ELETTR.			€ 560,45
Kit Igiene Personale	QUOTA FT.PROFORMA N.1 DEL 31/05/2018 ESSARAYA FT. N. 11/2018 DEL 31/05/2018 FARMACIA D'ANGELO snc, QUOTA FT.N.7 DEL 17/05/18 FARMACIA D'ARRIGO			€ 200,00
Farmaci				€ 207,09
Totale				€ 996,54
Attrezzature		Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 0,00
Totale				€ 0,00
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
COLAZIONE	FT. N. 589 DEL 31/05/2018 COT RISTORAZIONE	€ 0,50	1273	€ 636,50
PRANZO		€ 3,00	1269	€ 3.807,00
CENA		€ 3,00	1269	€ 3.807,00
EXTRA		€ 0,69	262	€ 180,78
Totale				€ 8.431,28
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
Schede Telefoniche				€ 0,00
Totale				€ 0,00
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Totale				€ 2.865,00
Pocket Money				€ 2.865,00
Costo WI-FI		Costo Unitario	Quantità	Totale
Totale				€ 0,00
Attività ludico ricreative		Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
Totale				€ 0,00
Servizi Vari ed Eventuali quali costi di gestione		Costo Unitario	Quantità	Totale

Totale				€ 0,00
Costi indiretti	CONSULENZA FISCALE (AVVISO DI PARCELLA DEL 31/05/18 ALDO BASSI)			€ 496,00
	CONSULENZA DEL LAVORO (FT.PRO-FORMA N. 2 DEL 31/05/18 FENAPI SERVICES DI TRAPANI SRL)			€ 420,00
	QUOTA MESE ASSICURAZ.TOYOTA TARGA BR388NW (22/02/18-22/08/18)			€ 110,00
	CARBURANTE			€ 600,00
	SICUREZZA E FORMAZIONE (FT.N.15 DEL 26/09/2018 TARTAMELLA ANTONINO)			€ 200,00
Costi diretti	CANONE IDRICO			€ 2.000,00
Totale				€ 3.826,00
Totale				€ 31.293,69